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Handläggare 
Allar Piirsoo 

Tjänsteskrivelse 
2023-08-14 

Diarienummer 
VN-2023/2 

Valsamordnare   

 

Valnämnden 

Revidering av informationshanteringsplan för Valnämnden 2023  

 

Förslag till beslut 

1. Valnämnden antar Informationshanteringsplan för Valnämnden i Knivsta kommun 
enligt förslaget daterat 2023-08-29. 

2. Valnämnden antar Informationshanteringsplan för kommunstyrelsen, antagen av 
kommunstyrelsen 2022-11-07, med diarienummer KS-2022/542.  

3. När den nya informationshanteringsplanen antas slutar den tidigare 
dokumenthanteringsplanen för valnämnden (KS-2019/138) att gälla.  

Sammanfattning av ärendet 

Valnämnden är skyldig att ha ett arkiv där allmänna handlingar från verksamheten besvaras, 
hålls ordnade och vårdas. Informationshanteringsplanen styr och redogör för de processer 
för hantering av valnämndens handlingar och fastslår de rutiner som behövs för att 
upprätthålla organisering och sökbarhet bland myndighetens allmänna handlingar.  

Den nya klassificeringsstrukturen, enligt förslaget daterat 2023-08-14, används av samtliga 
nämnder i Knivsta kommun och kommer ge goda förutsättningar för att 
informationshanteringen blir rätt och enhetlig för alla nämnder i kommunen. 

Även kommunstyrelsens informationshanteringsplan antas för de styrande och stödjande 
processerna.  

Bakgrund 

Myndigheter är enligt arkivlagen (1990:782) skyldiga att ha ett arkiv där allmänna handlingar 
från verksamheten bevaras, hålls ordnade och vårdas. För arkivvården finns bland annat 
krav på att arkivet ska vara organiserat på ett sätt så att allmänheten enkelt kan ta del av 
allmänna handlingar, att det finns en beskrivning över hur arkivet är organiserat (systematisk 
arkivförteckning), tydliga gallringsregler och att arkivet är avgränsat genom fastställande av 
vilka handlingar som är arkivhandlingar hos myndigheten.  

För att uppnå bestämmelserna i arkivlagen, har en informationshanteringsplan som fastslår 
rutiner för hanteringen av valnämndens handlingar tagits fram. Informationshanteringsplanen 
är utformad efter de processer som kan förekomma i verksamheten och innehåller 
anvisningar för hur valnämndens arkivhandlingar ska hanteras. 

Av informationshanteringsplanen framgår vilken information som ska bevars (arkiveras för all 
framtid) och vilken som ska gallras (förstöras). Det framgår också när gallring ska ske och 
hur myndighetens information ska förvaras och om de innehåller sekretesskyddade 
uppgifter. Genom att följa planen ska myndigheten vara säker på att dess allmänna 
handlingar hanteras på ett korrekt och tillfredställande sätt. Informationshanteringsplanen 
underlättar även allmänhetens rätt till insyn till myndighetens verksamhet. 

Knivsta kommuns informationshanteringsplan bygger på att varje nämnd redovisar sina 
kärnprocesser och antar, förutom informationshanteringsplan för valnämnden, även 
kommunstyrelsens informationshanteringsplan för de styrande och stödjande processerna.  
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Ekonomisk konsekvensanalys 

Beslutet att anta den reviderade versionen av informationshanteringsplan har ingen 
ekonomisk konsekvens för kommunen.  

 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalysen är gjord enligt checklistan.  

 

Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande daterat 2023-08-14.  
Förslag till en ny informationshanteringsplan för valnämnden daterat 2023-08-29. 
 

Beslutet ska skickas till 

Akten  

 

 

Chef för kommunledningskontoret    

Åsa Franzén 

 



Sida 3 av 3 

 
 

 

  

 
Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Beslutet att anta ny informationshanteringsplan för valnämnden har ingen effekt på barn i 
Knivsta kommun.  

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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